
 

  
6 Ložnice Městský dům in
Guardamar del Segura
Ref: SM 6-25

 385.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 2005

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 6

Toalety : 5

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 142m2m²

REALITNÍ AGENTURA GRUPO NEXUS NABÍZÍ: Skvělý Řadový Dům na Prodej v Nejlepší Oblasti Guardamar del Segura!
Objevte tento nádherný řadový dům, který se nachází těsně za Avenida de Cervantes a velmi blízko pláže
Guardamar a promenády!
Před Parkem Reina Sofía nejenže budete mít výjimečné přírodní prostředí, ale také živou gastronomickou
oblast a možnost prodloužit své procházky až k ústí řeky Segura, přičemž projdete kolem přístavu v
Guardamar del Segura.
Vlastnosti Nemovitosti:
• Skládá se z pěti podlaží:
    ⚬ Přízemí: Garáž a sklad; 2 ložnice, kompletní koupelna a obývací pokoj.
    ⚬ Hlavní patro: Prostorný obývací pokoj, samostatná kuchyň, galerie a toaleta pro hosty.
    ⚬ Druhé patro: 3 ložnice, jedna koupelna a další koupelna v hlavní ložnici s výstupem na terasu.
    ⚬ Nejvyšší patro: Velká hlavní ložnice s vlastní koupelnou a soukromou terasou.
Celá nemovitost je spojena elegantním mramorovým schodištěm a dřevěným zábradlím.
Další Vybavení:
• Klimatizace v celé nemovitosti
• Automatické žaluzie
• Bezpečnostní dveře
Nemovitost se prodává prázdná, s výjimkou kuchyňského nábytku.
Pokud hledáte nezávislý dům, který se přizpůsobí vašemu životnímu stylu, neváhejte objevit domov, který
potřebujete!
Zveme vás k prohlédnutí videa přiloženého k inzerátu.
Pro více informací nás kontaktujte:
info@nexusgrupo.com
+34 965 727 960

mailto:info@nexusgrupo.com
mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

